
Úřad práce Zlín
Rekvalifikační kurs Strážný
2016 – 2016  Základní

SOU potravinářské Brno
Rekvalifikační kurs Kuchař - číšník
1998 – 1998  Základní

SOU obchodu a gastronomie Zlín
Prodavač smíšeného zboží
1983 – 1986  Vyučení

strážný
Ladex Group
květen 2019 – prosinec 2019  8 měsíců 

Ostraha výrobního podniku , kontrola vozidel , zaměstnanců , obchůzková činnost , kontrola dodržování

bezpečnostních předpisů , zvláště protipožárních

strážný
Moba Slušovice
únor 2019 – květen 2019  4 měsíce 

ostraha výrobního objektu , obchůzková činnost , kontrola vozidel a osob , zapisování stavu plynoměru .

strážný
Simacek security
říjen 2018 – únor 2019  5 měsíců 

Ostraha průmyslového objektu , obchůzková činnost , kontrola vozidel , a zaměstnanců kontrola a

zapisování stavu vodoměru a plynoměru

dělník v kovovýrobě
PGI Morava
říjen 2016 – prosinec 2017  1 rok a 3 měsíce 

pomocné práce při ohýbání plechu pomocník operátoru u ohýbacího lisu

fotografie

 073******  Lib***@***.cz
 Rok narození 1968

Libor L.

ID:
5072

Vzdělání

Praxe



Dělník ve stavebnictví, obor Řemeslné a manuální práce
Obec Šanov
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Dělník , při údržbě obce , řemeslné , manuální ,zemní , údžbářské a pomocné práce při údržbě a a obnově

obcného majetku , práces křovinořezem , motorovou pilou , cirkulárkou , zahradním traktorem , a

klasickým traktrorem

Prodavač, obor Obchod, nákup, prodej
Ahold czech republic
2014 – 2014  6 měsíců 

Prodavač specialista , přejímka zbož, příprava zboží k prodeji na prodejně , kontrola kvality zboží , obsluha

zákazníků

Pracovník ostrahy, obor Ostraha a bezpečnost
SG3 Security Service
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

osttraha objektu , pochůzková činnost

Dělník v zemědělství, lestnictví, obor Zemědělství, lesnictví a ekologie
Obec Šanov
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Manuální , drobné zemní a údržbářské práce , práce s křovinořezem a motorovou pilou

Dělník v chemii a potravinářství, obor Zemědělství, lesnictví a ekologie
Obec Šanov
2010 – 2010  6 měsíců 

práce s motorovou pilou , křovinořezem cirkulárkou , drobné řemeslné a údržbářské práce

Řidič, obor Doprava, zásobování a logistika
Argus Praha
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

Pracovník ozbrojené ostrahy

Ředitel / manažer nákupu, obor Doprava, zásobování a logistika
Bedea Kroměříž
2006 – 2006  6 měsíců 

Ostraha objektů , obchůzková činnost

Řidič, obor Doprava, zásobování a logistika
Horský pramen Zlín
2006 – 2006  6 měsíců 

řidič na rozvozu zboží , obchodní zástupce

Řidič, obor Doprava, zásobování a logistika
Fenix Praha
2006 – 2006  6 měsíců 

Pracovník ozbŕojené ostrahy



Řidič, obor Doprava, zásobování a logistika
Strážní služba Signum
2002 – 2003  1 rok a 6 měsíců 

Ostraha objektů , obchůzková činnost

němčina  začátečník

polština  začátečník

ruština  mírně pokročilá

slovenština  pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Strážný
Pracovník ostrahy , právní minimum , základy první pomoci , požární ochrana
září 2016

Zbrojní průkaz E D 
2003

Rekvalifikační kurz Kuchař - číšník 
Kuchař číšník v pohostinství 
listopad 1988

cestování , kynologie , četba , fotografování.
Jsem flexibilní a časově nezávislý . 
Jsem ochoten pracovat i o víkendech , svátcích a v noci .

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Slavičín + 30 km ochota dojíždět
Slovinsko
Slovensko
Rusko
Rakousko
Polsko
Německo

Chci pracovat jako
Číšník/servírka
Kurýr
Obchodní zástupce
Prodavač
Řidič
Skladník / manipulant
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny
Zaměstnanec provozu restaurace
Závozník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Šanov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/strazny-delnik-v-kovovyrobe-delnik-ve-stavebnictvi-obor-remeslne-a-manualni-prace-prodavac-obor-obchod-nakup-prodej-pracovnik-ostrahy-obor-ostraha-a-b-5072

	Libor L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


